
15.03.2016 25 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛМАТЫ ЭНЕРГЕТИКА 

ЖӘНЕ БАЙЛАНЫС 

УНИВЕРСИТЕТІ 
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

 
РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН 

АЛМАТИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
050013, Алматы қ., Байтұрсынов к-ci, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 
050013, г.Алматы, ул.Байтурсынова, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 

                 ______________ 
 

                       №_____________ 

 

  

Қызметкерлерге тәртіптік жаза беру  

Нұсқаулығын бекіту және тәртіптік 

комиссияны құру туралы 

 

Қазақстан Республикасының Еңбек кодексіне сәйкес «Алматы энергетика 

және байланыс университеті» коммерциялык емес АҚ Ішкі тэртіп ережелерін 

және Еңбек тәртібін сақтау мақсатында БҰЙЫРАМЫН: 

1.  «Алматы энергетика жэне байланыс университеті» коммерциялық емес 

АҚ қызметкерлеріне тәртіптік жаза беру нұсқаулығы бекітілсін (бұдан әрі — 

Нұсқаулық). 

2.  Тәртіптік жауапкершілікке тартылған кызметкерлерге қатысты жазалау 

шарасы туралы ұсыныстар шығару және тәртіптік жазаға қатысты фактілерді 

қызметтік зерттеу, тексеру материалдарын қарау үшін келесі құрамда тәртіптік 

комиссия құрылсын: 

2.1.  Коньшин Сергей Влади.мирович. оқу-әдістемелік жұмыс 

проректоры - комиссия төрағасы; 

2.2.  Абдрахманов Еркеш Абдрахманович, тәрбие және әлеуметтік 

жұмыс проректоры - комиссия төрағасының орынбасары; 

2.3.  Стояк Вячеслав Владимирович, Ғылыми жұмыс және 

халықаралык байланыс проректоры - комиссия мүшесі; 

2.4.  Мустафин Марат Аскарович, Оқу-әдістемелік бөлім бастығы - 

комиссия мүшесі; 

2.5.  Ибраева Зейнеп Кумаровна, Қаржы бөлімінің бастығы-бас 

бухгалтер - комиссия мүшесі; 

2.6.  Жунисалиев Раимбек Усентаевич, Әкімшілік-заң бөлімінің 

бастығы - комиссия мүшесі; 

2.7.  Назиров Канат Тулегенович, Ақпараттық-техникалык қамту 

орталығының бастығы - комиссия мүшесі; 

2.8.  Джетписбаева Балхия Масимхановна, Қызметкерлер кәсіподағы 

комитетінің төрағасы - комиссия мүшесі; 

2.9.  Курмангалиев Ержан Алдабергенович, Пайдалану-шаруашылық 

қызметі бастығының уақытша м.а, бас энергетик - комиссия мүшесі. 

3. Тәртіптік комиссияның хатшысы болып - Кадрларды құқыктық қамту 

секторының маманы Олжабаева Роза Бильдибаевна белгіленсін. 

4. Тәртіптік және жұмыс комиссиялары Нұсқаулық талаптарын мүлтіксіз 

сақтасын. 

 



5. Нұсқаулық талаптарының тиісті орындалуын қамтамасыз ету үшін 

Қазақстан Республикасының заңнамаларына сәйкестікті бақылауды іске асыру 

әкімшілік-заң бөліміне (Қырғызбаев М.А.) бекітілсін. 

6. Әкімшілік-заң бөлімі (Жалбиева С.Б.) осы бұйрықты университеттің 

барлық мүдделі бөлімшелеріне жеткізсін. 

7. Осы бұйрықтың тиісті орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

 

Негізі:  2016 жылдың 15 наурызындағы ректор өкімі; 

ӘЗБ бастығы Жунисалиев Р.У. қызметтік жазбасы. 

 

 

 

  

Ректор         К.Бакенов 

 

 

 

Бұйрықты енгізген: 

ӘЗБ бастығы         Р. Жунисалиев 

 

Келісілді: 

ОӘЖ проректоры        С. Коньшин 

 

ҒЖЖХБ проректоры        В. Стояк 

 

ТЭЖ проректоры                         Е. Абдрахманов 

 

ҚҚҚС меңгерушісі        Р. Мусирова 

 

ҚҚҚС заң кеңесшісі        М. Киргизбаев 

 

МТжАС меңгерушісі        С. Дүкембай 


